
 

Fundo Municipal de Saúde de Peritiba 
Rua Frei Bonifácio, S/N - Centro - 89.750-000 - Peritiba - Santa Catarina 

11.391.279/0001-06(49) 3453-1536 

postosaude@peritiba.sc.gov.brhttp://www.peritiba.sc.gov.br  

 

 

Pregão Eletrônico: PE03/2023 
EMISSÃO: 10/01/2023 
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para possível 
aquisição de materiais a serem utilizados em alguns programas desenvolvidos pela 
Secretaria de Saúde, a exemplo do “Pequeno Peritibense” e “Pequenos Saudáveis”, além de 
palestras em escolas e demais repartições públicas do Município, conforme especificações 
constantes no Anexo I deste edital.   
 

ATA DE HABILITAÇÃO 
 
No dia 06/02/2023, às 14h30, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 

reuniram-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pelo(a) Decreto nº 263/2022 de 
29/12/2022, para dar continuidade na Licitação nº. PE03/2023, na modalidade de Pregão 
Eletrônico. 
 
Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise 
necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o 
seguinte parecer da comissão: 
 

A empresa vencedora SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVICOS LTDA apresentou os 
documentos de habilitação e a proposta atualizada conforme solicitado em edital, sendo 
declarada habilitada. O prospecto apresentado estava de acordo com o descritivo solicitado. 

 
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos 
presentes. 
 
Peritiba-SC, 06/02/2023. 
 
Assinaturas 
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO 

 
_____________________________________ 

SALVI, LOPES & CIA. LTDA 
 

_____________________________________ 
SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVICOS LTDA 

 

 

 
_____________________________________ 

Pregoeiro 
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN 

 
_____________________________________ 

ADEMAR GRAVE 
 

_____________________________________ 
LIZIANE KLEIN 

 
_____________________________________ 

MARCIO MARASCHINI 
 

_____________________________________ 
MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 

 

 

 


